

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-037 สายบ้านพุมุดเชื่อมพุดะเคียน ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุมุด ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,350.000	3.67	12,294.50	1.3642	5.00	16,772.15
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	335.000	266.43	89,254.05	1.3642	363.46	121,760.37
	(SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING							
	UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2.1	ลบ.ม.	167.500	541.42	90,687.85	1.3642	738.60	123,716.36
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคินันท์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-037 สายบ้านพุมุดเชื่อมพุดเคียน ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุมุด ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	100.500	302.25	30,376.12	1.3642	412.32	41,439.10
5	2.1.4 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,350.000	10.94	36,649.00	1.3642	14.92	49,996.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-037 สายบ้านพุมุดเชื่อมพุดะเคียน ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุมุด ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารสวนตำบลท่าเสา

[illegible]

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคณันท์

07 พฤษภาคม 2567 12:37:35

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.68-037 สายบ้านพุมุดเชื่อมพุดะเคียน ซอย 2 หมู่ที่ 7 บ้านพุมุด ตำบลท่าเสา กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
------------------------------------	---

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์
(ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรรินทร์ มีความเจริญ
(ไพรรินทร์ มีความเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร อ้นคง
(กนกพร อ้นคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์

07 พฤษภาคม 2567